
備考業者名（商号又は名称）

下記のとおり入札をいたしましたので、その結果を公表します。

記

第 １ 回 第 ２ 回

入札結果並びに契約状況の公表について

（単位：円）

契約額 2,535,500円
（内消費税 230,500円）㈱森田電気工業 2,305,000
長崎県佐世保市柚木元町2673番
地10エレテクス㈱ 2,314,000
長崎県佐世保市福石町2番13号超過

㈱長北電設 2,600,000
長崎県佐世保市小佐々町黒石33
9番地55

超過
㈱東洋トラスト特機 2,620,000

長崎県佐世保市白岳町50番地4超過
トノカワ電業㈱ 2,800,000

長崎県北松浦郡佐々町市瀬免16
1番地2

超過
㈱セイホウ電設 2,868,000

長崎県佐世保市白岳町132-1超過
㈱九電工佐世保営業所 2,996,000

長崎県佐世保市白仁田町41番地
2

超過
㈱春本工業 3,120,000

長崎県佐世保市光町160番地6辞退
㈱東洋機電

長崎県佐世保市俵町24番29号辞退
大菱電気工業㈱

－以下余白－

令 和  5 年  8 月 2 2 日

佐々町長  古庄　剛

1 . 工 事 名 令和 5年度
総合福祉センター自動火災報知設備修繕

工 事 場 所 長崎県北松浦郡佐々町市場免23番地1

工 事 概 要 既設火災報知設備の更新
午前 10時50分～2 . 入 札 執 行 日 時 令和 5年 8月22日

3 . 入 札 場 所 佐々町文化会館第３研修室
4 . 出 席 者 指名業者（代理を含む全員）

役場　副町長他4名
5 . 入 札 方 式 指名競争入札

6 . 予定価格（税抜き）               2,498,000円

7 . 最低制限価格（税抜き）               2,250,800円

8 . 落札金額（税抜き）               2,305,000円

9 . 落 札 業 者 ㈱森田電気工業

10 .請 負 人
住 所 長崎県北松浦郡佐々町小浦免３２０番地の２
商号又は名称 ㈱森田電気工業

代表取締役　森田　繁

11 .契 約 年 月 日           令和 5年 8月28日

12 .契 約 工 期 着工 令和 5年 9月 1日
竣工 令和 6年 3月 1日 183 日間

      1323-  1


